
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2024 года №26-11
Экз. № _ 

с. Елховое Озеро
Г

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»

В связи с реализацией земельного участка с кадастровым номером 
73:20:020901:914 площадью 42800 кв.м., цель использования: для 
сельскохозяйственного производства

администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» от 
30.10.2018 № 48-П «Об утверждении перечня муниципального имущества 
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение», 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Елховоозерское сельское поселение».

Глава администрации ^«Е/жоасогерскоЖ

муниципального образования /.'*•' г Л
«Елховоозерское сельское поселение»'™—'° Н. Р. Тамаев

\\«\ УЛЬЯНОВСКОЙ >! 
V' До области 

- 7’


